EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2023

Procedimento Licitatório nº 0127/2023

Pregão Presencial 071/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao Elinton Dutra

CONTRATADO: COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO

GRANDES LAGOS DO PARANÁ E LITORAL PAULISTA – SICREDI GRANDES LAGOS

PR/SP, inscrita no CNPJ sob nº 81.115.149/0001-18 com o endereço na Rua Marechal

Candido Rondon nº 2328 BAIRRO: Centro CEP:85.301-060, CIDADE: Laranjeiras do Sul

PR, neste ato representado pelo Sr º JARDIEL CHERPINSKI, empresário, portador da

carteira de identidade- RG sob nº 7.888.901-2 e inscrito no CPF sob nº: 036.017.359-46,

residente na Rua Vereador João Rocha Loures  nº 2466 BAIRRO: Centro CEP:85.301-000

CIDADE: Laranjeiras do Sul PR

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OPERAR OS

SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS

PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE LARANJAL/PR

DATA DO CONTRATO: 18 de dezembro de 2023

VIGÊNCIA: 60 MESES

VALOR TOTAL: R$100.000,00 (cem mil reais), que será recolhido aos cofres da

CONTRATANTE, no prazo máximo de até 15 (quinze) dias após a data da assinatura do

contrato, em uma única parcela.

FORO: Comarca de Palmital-Pr.